
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

,,/РУ” іО  2016 р. №о jÇ3'j

Про зміну розкладу дзвінків

На виконання Ухвали конференції трудового колективу від 13 жовтня 
2015 року (протокол № 2) про зміну режиму роботи у зимовий період та з 
метою економії енергоресурсів

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 31 жовтня 2016 року до 26 березня 2017 року
n a v і j і j

Пара Початок пари Закінчення пари Перерва (хв.)

1 9.00 10.20 10

2 10.30 11.50 25

3 12.15 13.35 15

4 13.50 15.10 15

5 15.25 16.45 10

6 16.55 18.15

2. Керівникам структурних підрозділів довести наказ до відома 
студентів та працівників, внести зміни у розклади навчальних занять для
студентів денної та заочної форм навчання.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково-
педагогічної роботи Г.Й. Михайлишин, С.В. Шарина.

Ректор І.Є. Цепенда


